1 1 , /'11 i''
1 1 1

1 1

1 1 1

Мун'иципаль ое бюджетное учреждение допорните~ьнdго образования '
«Де ско - юношеская спортиf ная школа №7» г. Сочи

,.
ПРИКАЗ / 1

« 3 О ~> 0'1 ---,-~-- f NЩI
1

О продл ии срока действия приказа ·от l ф' апре~я 2020 г. ,№ 32
1

,

«Об организации
I
бразовательной деятельности в МБУДР «ДЮСШ №7» г. Сочи

1 в период с 13 апреля 2020 г. - 30.04.2020 г.»

На основании Постановления глав'ы админис,грации (губернаtора) '
Краснодарского края от 30 апреля 2020 года № 255 "О продлении режима "Повышенная
готовность" и срока ограничительных мероприятий (карантина) на территории
Краснодарского края и о внесении изменений в постановления главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 "О введении режима

1

повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)", от
31 марта 2020 г. № 185 "О введении ограничительных мероприятий (карантина) на
территории Краснодарского края", в целях предотвращения угрозы распространения на
территории Краснодарского края новой коронавирусной инфекции (COVID-2019),
приказываю:

1. Продлить до 11 мая 2020 г. срок действия приказа от 1 О апреля 2020 г.
1 '

№ 32 «Об организации образовательной деятельности в l\1БУДО «ДЮСШ №7» г. Сочи
в период с 13 апреля 2020 г. - 30.04.2020 г.»

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

1 • • 1

'1 1 ' 1 ,1 1111 1

,,,-<--~ '~L / ;' ;, ,: , ' . .. ..
Директор l\1БУДО ДЮСШ No/, • .'1 ~;~(). ,: ., •, а5 ~ . 1 . В.В.,. Васильев

( ·'. ·; :о,,. ;, ,.··~t;, ,, '1.\1· , 1 1 / ' 11

\ / ' 1

·\ · ,_,.,, •• · · 1 1 , , , '1 1 li ' I \ , IJ ,') 1, .' lt·j / / : j

~ • . , , / / , .: 1 : '> 1 i ' :' 1: 1: 1 -~ ;/
~_;?"-· 1 1 ' 1 : ' 1 1 1 1 '

1 1
1 ' 1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}